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Nasiona Drzewo Akacji mix
szt.5 Nxx177
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx177

Opis produktu

Drzewo Akacji mix
Durazz albicja

Drzewo Akacji mix to jedno z piękniejszych, liściastych niedużych drzewek ogrodowych. W Polsce dorosła roślina z reguły nie przekracza wysokości 3 metrów. Latem roślina ta pokrywa się niezwykłymi kwiatami. Wyglądem przypominają one pędzelki. Nocą i podczas deszczowych dni ablicja jedwabista stula swoje delikatne, pierzaste liście, dlatego nazywana bywa śpiącym drzewem.
Kwiatostany mogą być różowe, białe i żółte. Pojawiają się na końcu pędów przez całe lato i słodko pachną. Albicję jedwabistą można posadzić w pojemniku i latem wystawiać na taras lub balkon. Możemy ją również posadzić w ogrodzie. Należy ją posadzić w pełnym słońcu, w zacisznym miejscu ogrodu i w przepuszczalnej glebie. Szanse ablicji jedwabistej na przetrwanie w gruncie
zwiększa także hodowanie jej przez 3 lata w pojemniku w domu.    Nasiona należy namoczyć w ciepłej wodzie około 24h. Wysiewać należy pojedynczo do małych doniczek. Siewki nie znoszą przesadzania.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Albicja ma swoje naturalne stanowiska we wschodniej i południowej Azji, począwszy od Iranu po Koreę i Chiny.

Owocami tego drzewa są długie strąki, wypełnione dużymi nasionami. 

Po posadzeniu rośliny do gruntu, ziemia przez pewien czas powinna być stale wilgotna, aby drzewko się dobrze ukorzeniło. Na zimę roślinę należy okopcować. Dodatkowo warto zabezpieczyć roślinę przed mrozem włókniną.  

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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